



## استانی فکرمی

### کازرون

**کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون خبر داد؛**

**مشارکت داوطلبان و سفیران سلامت شبکه بهداشت و درمان کازرون برای اجرای برنامه ماه خودمراقبتی**



کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون از مشارکت داوطلبان و سفیران سلامت در راستای اجرای برنامه «ماه خودمراقبتی» خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، فاطمه بنیادی گفت: خودمراقبتی شامل فعالیت‌هایی آگاهانه، هدفدار و آموخته شده است که هر فرد برای برآورده سازی نیازهای اجتماعی، حفظ سلامت جسمی و روانی خود، خانواده و جامعه و پیشگیری از حوادث و بیماری‌ها، مراقبت از ناخوشی‌ها و بیماری‌های مزمن و حفظ سلامت خود بعد از بیماری حاد یا ترخیص از بیمارستان، انجام می‌دهد.

او با اشاره به اینکه خودمراقبتی در واقع مسئولیت‌پذیری ما در برابر سلامتی خودمان است که از طریق داشتن سبک زندگی سالم، پیشگیری از حوادث و بیماری‌ها و مراقبت در بیماری‌های مزمن انجام می‌شود، افزود: نامگذاری چهارم تیر تا سوم مرداد به عنوان ماه خودمراقبتی، فرصتی است تا با توجه به همه عناصر زندگی در ابعاد جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی، بیش از پیش به مراقبت از سلامتی خود و دیگران بیندیشیم و برای آن برنامه‌ریزی و اقدام کنیم. این کارشناس آموزش سلامت در ادامه با تاکید بر نقش محوری داوطلبان سلامت در برنامه‌های سلامت‌محور و ارتقای سلامت جامعه، اضافه کرد: داوطلبان و سفیران سلامت با توجه به حس انسان دوستی و مسئولیت‌پذیری، نقش مهمی در امر آموزش به مردم و پیشگیری از بیماری‌ها بر عهده دارند و مانند حلقه محکمی، ارتباط مسئولان حوزه بهداشت را با سطوح محیطی جامعه برقرار کرده و به عنوان بازوی توانمند حوزه بهداشت با ارتقای سواد سلامت جامعه در حوزه‌های مختلف، سطح سلامت مردم را بهبود می‌بخشند. او با اشاره به اجرای برنامه هرخانه یک پایگاه سلامت که هدف اصلی آن، جامعه محور کردن نظام سلامت و توانمندسازی فرد، خانواده و جامعه برای تأمین، حفظ و ارتقای سلامت در مراقبت از خود و همیاری و مشارکت جمعی است، از داوطلبان و سفیران سلامت خواست با شرکت در دوره‌های آموزشی هرخانه یک پایگاه سلامت، در خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های سلامت و مراکز خدمات جامع سلامت و دریافت لینک بسته‌های آموزشی این برنامه در سه حیطه پیشگیری و ارتقای سلامت، درمان‌های اولیه و توانبخشی، سواد سلامت خود را افزایش داده و مسئولیت مشارکت در مراقبت از سلامت خود و خانواده را بر عهده بگیرند.

### ایلام

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛**

**اقلید، ایستگاه نهایی برداشت گندم در فارس**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت گندم از افزون بر ۲۴ هزار هکتار از مزارع شهرستان اقلید به عنوان ایستگاه نهایی برداشت گندم استان فارس، آغاز شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با بیان این موضوع افزود: از این میزان سطح کاشت ۱۸ هزار هکتار به کشت آبی و ۶ هزار هکتار به کشت گندم دیم اختصاص یافته است. وی با اشاره به اینکه عملیات برداشت گندم از این مزارع از اوایل تیر ماه آغاز شده است و تا اواخر مرداد ماه نیز به طول می‌انجامد اظهار امیدواری کرد: با بارندگی‌های بهاره و اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها در شهرستان، بالغ بر ۷۰ هزار تن گندم تولیدی کشاورزان به مراکز خرید تحویل داده شود.

این مقام مسئول با اعلام اینکه هم اکنون ۱۱ مرکز خرید تضمینی تعاون روستایی و تولید و یک انبار مکانیزه غله آماده دریافت محصول کشاورزان هستند بیان کرد ۲۲ نفر از کارشناسان مراکز و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیز به عنوان عوامل تشخیص و ذی‌حساب بر فرایند خرید گندم نظارت دارند.

تاریخ
۱۹
تیر
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از آغاز برداشت گندم از ۱۷ هزار و ۴۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود کار برداشت این محصول راهبردی تا پایان مرداد ماه آتی ادامه یابد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب الدین صالحی با بیان اینکه ۱۵ هزار هکتار از مزارع گندم، کشت دیم در قالب طرح جهش تولید در دیمزارها بوده است، تصریح کرد: حدود ۲۴۰۰ هکتار دیگر از این مزارع به کشت آبی اختصاص داشته

به گفته وی؛ پیش‌بینی می‌شود از هر هکتار گندم دیم که زیر پوشش طرح جهش تولید در دیم‌زارها است حدود هزار و ۲۰۰ کیلوگرم گندم برداشت شود که نسبت به سال گذشته ۴۰۰ کیلوگرم افزایش تولید در هر هکتار دارد و همچنین گندم آبی نیز از هر هکتار حدود چهار هزار و ۷۰۰ کیلوگرم برداشت شود.

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ هوشمندسازی سامانه‌های نوین آبیاری گامی در راستای مدیریت منابع آب**
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید در حاشیه برگزاری کارگاه منطقه‌ای هوشمند سازی آبیاری تحت فشار در شهرستان اقلید گفت: این طرح به صورت پایلوت از سال گذشته در شهرستان در دو مزرعه در دشت نمدان و شرکت نصرآباد اجرا شده و در حال حاضر نیز ادامه دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با اشاره به رتبه برتر شهرستان اقلید در اجرای سامانه‌های نوین آبیاری در استان فارس افزود: قدم بعدی در مدیریت منابع آب افزایش راندمان آبیاری و ارتقای کیفیت سامانه‌های نوین آبیاری است که با هوشمند سازی این سامانه‌ها قابل اجرامت. وی تصریح کرد: با ورود شرکت‌های دانش بنیان و تحقیقات دانشگاهی به تکنولوژی‌های هوشمند سازی در حوزه مدیریت منابع آب و بومی‌سازی آن، این تکنولوژی در شهرستان اجرا شده است. این مقام مسئول افزود: در این طرح با سنسورهای مختلف میزان نیاز گیاه به آب با توجه به شرایط مزرعه شناسایی و درنهایت مدیریت می‌شود.

صالحی با اشاره به اینکه در سال گذشته این طرح به صورت پایلوت در شهرستان اجرا شد افزود: پذیرش تکنولوژی‌های جدید اغلب با مقاومت همراه است که با اجرای طرح‌های الگویی و معرفی مزایای طرح‌ها، تطبیق نوآوری و منطقه و بومی‌سازی آن و معرفی به کشاورزان می‌توان کمک بزرگی در پذیرش آن نمود.

### ارسنجان

**نظارت فرماندار ارسنجان بر نحوه دورکاری ادارات شهرستان**
دکتر کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان در راستای نظارت بر فعالیت ادارات و رعایت بخشنامه‌های مربوط به کاهش مصرف انرژی، به صورت سرزده در شهرداری ارسنجان حضور یافت تا از نزدیک نحوه دور کاری بخش‌های اداری این سازمان را بررسی نماید.
**داور بزدانی:** دکتر رضایی ضمن بازدید از بخش‌های خدماتی و عمرانی و تولیدی، از اجرای کامل بخشنامه‌های مربوط به دورکاری در رابطه با کاهش مصرف انرژی در شهرداری ارسنجان ابراز رضایت نمود.

**بهبودی میز خدمت همگام با رویداد ملی ظرفیت‌سازی اجتماعی در بهزیستی ارسنجان**

با حضور رئیس اداره بهزیستی، بخشدار مرکزی، کارشناسان واحدهای تخصصی بهزیستی و اورژانس اجتماعی بهزیستی شهرستان ارسنجان میز رویداد ملی ظرفیت‌سازی اجتماعی در محل سالن اجتماعات بهزیستی این شهرستان برگزار شد.
**داور بزدانی:** هادی خندارحیمی رئیس اداره بهزیستی در حاشیه برگزاری این میز خدمت اظهار داشت: این میز خدمت در راستای اجرای ظرفیت‌سازی اجتماعی سازمان بهزیستی برای انجام ارتباط چهره به چهره با مددجویان بهزیستی برای رفع مشکلاتشان در حوزه‌های مختلف است. شایان ذکر است، در این دیدار چهره به چهره مسائل مطرح شده مددجویان بررسی و مشکلات جامعه هدف بهزیستی به حوزه‌های تخصصی مربوطه ارجاع داده شد.

## استانی پرسشگری

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر:**
**۱۰۰ مدرسه در استان به بهره‌برداری می‌رسد**



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر گفت: امسال هشت هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و بهره‌برداری از ۱۰۰ مدرسه در استان هزینه می‌شود. به گزارش اینا؛ علی پورداوود در گفت‌وگو با خبرنگاران

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان:**

**بیش از ۱۷ هزار هکتار گندم سپیدان برداشت می‌شود**

است.این مقام مسئول اظهار کرد: کار برداشت مزارع گندم با به کارگیری

بیش از ۳۰ دستگاه کمباین انجام و برآورد می‌شود قریب به ۲۰ هزار تن گندم تولید و روانه مراکز خرید دولتی شود.

وی با اشاره به اینکه دو مرکز خرید تضمینی گندم در شهرستان سپیدان فعال است، ابراز کرد: کار تولید در مزارع دیم با همکاری کارشناسان طرح جهش

تولید انجام و نظارت بر اصول فنی در این مزارع به طور محسوس عملیاتی شده است که افزایش ۱۰ درصدی تولید نسبت به سال قبل انتظار می‌رود.

اظهار کرد: ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، یک هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از محل کمک‌های مسئولیت‌های اجتماعی و یک هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات دور دوم سفر رئیس‌جمهور شهید رئیسی به استان بوشهر برای تکمیل این ۱۰۰ مدرسه هزینه می‌شود.

وی افزود: همچنین از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی برای ساخت فضاهای آموزشی استان، ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل مدارس نیمه تمام به غیر از اعتبارات اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس تخصیص یافته است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر تصریح کرد: همچنین اعتبارات مورد نیاز برای تجهیز ۲۷ کانون فرهنگی تربیتی استان تأمین شده است.

پورداوود ادامه داد: امسال ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبارات جاری دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده که افزایش ۳۰درصدی نسبت به سال قبل دارد.

وی درخصوص اعتبارات سال ۱۴۰۲ گفت: در سال گذشته ۶۹ هزار میلیارد ریال اعتبارات تملک دارایی و سرمایه‌ای به استان اختصاص یافت که نسبت سال قبل ۶۲ درصد افزایش دارد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر یادآور شد: همچنین از محل تبصره‌ها و ردیف‌های بوجه‌ای، ۲۴ هزار و ۸۶۰ هزار ریال در سال گذشته به استان ابلاغ شد که ۶۷ درصد آن تخصیص یافت.

**مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ک**

**اجرای ۱۹ طرح راه روستایی در استان بوشهر هدف گذاری شد**

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: اجرای ۱۹ طرح راه روستایی با اعتبار اولیه سه هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال در این استان هدف گذاری شد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم اخترشناس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح‌های یاد شده شامل ۶۲ کیلومتر تعریض، بهسازی و احداث است که با تکمیل آن‌ها جهش قابل توجهی در افزایش رضایت‌مندی روستائینشان استان ایجاد می‌کند.

وی با اشاره به اینکه پرونده آسفالت راه‌های روستایی بالای ۵۰ خانوار استان بسته شده، بیان کرد: اکنون ۶ روستای بالای ۲۰ خانوار استان از راه مناسب بی‌بهرماند و باید ۷۴ کیلومتر جاده در این محورها ایجاد و آسفالت شود که این مهم در هدف‌گذاری این اداره کل قرار گرفته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: با توجه به طرح‌های پیش‌بینی شده برای روستاهای باقی مانده استان، در صورت تأمین اعتبار، امید است بتوانیم تا سال ۱۴۰۴ پایان راه آسفالت همه روستاهای بالای ۲۰ خانواری استان بوشهر را جشن بگیریم.
اخترشناس ادامه داد: شاخص بهره‌مندی خانوار روستایی در کشور ۸۵ درصد است که این شاخص در استان بوشهر به ۹۸ درصد رسیده و نشان از اثربخشی خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در استان است.

استان بوشهر بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه مواصلاتی دارد که ۲ هزار و ۴۲۱ کیلومتر آن شامل محروم‌های روستایی است.

## استانی خبر مرزگان

**مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هر مزگان:**
**روستای «باقی آباد» هرمزگان به موزه صنعتی تبدیل می‌شود**



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: بخشی از روستای باقی‌آباد شهرستان بندرخمیر با همکاری بخش خصوصی به یک موزه روستایی – صنعتی تبدیل می‌شود.

به گزارش مهر، محمد محسنی در حاشیه بازدید از روستای باقی‌آباد و نشست با مسئولان فرهنگی و گردشگری بندرخمیر افزود: روستای باقی‌آباد بندرخمیر به دلیل پیش‌رو بودن در صنعت، موزه‌ای صنعتی و منحصربه‌فرد است که با نظارت مشاوران و کارشناسان میراث فرهنگی، طراحی، محوطه‌سازی و المان‌سازی شده و تبدیل به موزه روستایی – صنعتی می‌شود.

وی با اشاره به موقعیت استثنایی و دارا بودن ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی روستای باقی‌آباد اظهار کرد: نزدیکی به خورخوهران و جنگل‌های حرا، وجود مجموعه‌ای از خودروهای صنعتی قدیمی و همچنین یکی از بزرگ‌ترین

صفحه
۳
شماره
۳۹۶۰
سال
سی ام

آب‌انبارهای استان در این روستا می‌تواند روستای باقی‌آباد را به‌عنوان یکی از قطب‌های گردشگری تاریخی و طبیعی استان تبدیل کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان یادآور شد: تبدیل روستای یادشده به موزه روستایی – صنعتی باهدف حفظ تاریخ و فرهنگ محلی و همچنین توسعه گردشگری انجام می‌شود.

محسنی تاکید کرد: موزه‌های روستایی صنعتی می‌توانند با نمایش اشیاء و اطلاعات تاریخی، صنعت و زندگی روزمره گذشته را برای بازدیدکنندگان به نمایش بگذارند و آن‌ها را با گذشته بیشتر آشنا کنند.

روستای باقی‌آباد در پنج کیلومتری شهر بندر خمیر واقع شده است و در گذشته در بسیاری از زمینه‌های تکنولوژی مانند برق و انتقال آب از چشمه و آب‌های سطحی، آب‌انبار غیرمترعارف و مهندسی، سد خاکی و غیره پیش‌رو بوده است؛ شهر تالابی بندرخمیر با ۵۶ هزار نفر جمعیت در ۷۰ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

### کیش

**سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش:**

**سایت‌های مصنوعی غواصی در کیش از فشار به مرجان‌های طبیعی کاسته است**

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر ضرورت توجه به مسائل زیست محیطی گفت: ایجاد سایت‌های غواصی مصنوعی از فشار بر مرجان‌های طبیعی دریای کیش می‌کاهد.

به گزارش ایرنا، امین میرزایی در گفت و گو با خبرنگاران ایجاد سایت غواصی مصنوعی را از اقدامات ارزشمند اداره محیط زیست در کیش دانست و اظهار کرد: تلاش ما بر این است تا در همکاری با کلوب‌های تفریحی دریایی و با توسعه سایت‌های غواصی مصنوعی، از فشار گردشگری بر سایت‌های مرجانی طبیعی غواصی کاسته شود.

وی تلاش برای حفاظت از مرجان‌ها و تکثیر آن‌ها طی سال‌های اخیر را از مهمترین اقدامات مرکز بوم شناسی کیش عنوان کرد.

میرزایی با بیان اینکه ظرفیت‌های محیط زیستی کیش می‌تواند یک نقطه قوت در حوزه گردشگری مورد بهره‌برداری قرار گیرد، افزود: استفاده از ظرفیت محیط زیست در توسعه گردشگری نباید منجر به تخریب آن شود؛ ما معتقدیم که من سرمایه‌گذاری در این حوزه و حفاظت از محیط زیست باید از این ظرفیت در توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذاری استفاده کرد.

وی ادامه داد: در همین راستا ایجاد موزه زیست محیطی در مرکز بوم شناسی کیش در دستور کار قرار گرفته است.

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش برگزاری سمینارها و کارگاه‌های آموزشی همچنین انجام پژوهش‌های شاخص زیست محیطی در مرکز بوم شناسی جزیره را یکی از نقاط قوت و حائز اهمیت برای حفاظت از محیط زیست دانست و خواستار میزبانی از دانش آموزان برای ارائه آموزش‌های زیست محیطی شد.

## استانی خبررستان

**سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور اداره کل دامپزشکی خوزستان خبر داد؛**

**آغاز طرح پایش سرمی آنفلوآنزای فوق حاد طیور بومی و روستایی در خوزستان**



سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور اداره کل دامپزشکی خوزستان از اجرای طرح ردیابی سرمی و مولکولی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان تحت تیپ H۵ در سطح استان خبر داد.

حمیدرضا کاوش اظهار کرد: طرح ردیابی سرمی و مولکولی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان تحت تیپ H۵ در طیور بومی و روستایی در ۲ هزار و ۸۸۰ روستا در کل کشور آغاز شده است.

به گزارش ایستا، وی افزود: در این طرح پایش سرمی تعداد ۱۲۴ روستای استان خوزستان تحت پوشش قرار می‌گیرند و بیش از ۱۲ هزار انواع طیور روستایی و بومی مورد رصد،



پایش و نمونه برداری سرمی قرار خواهند گرفت. سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یکی از بیماری‌های ویروسی قابل انتقال بین جمعیت پرندگان و انسان است، بنابراین ارزیابی سرمی و داشتن اطلاعات کافی از نظر وضعیت بیماری در سطح استان خوزستان دارای اهمیت فوق‌العاده‌ای برای برنامه‌ریزی‌های صنعت طیور استان و اجرای عملیات پیشگیرانه از این بیماری است.

وی اضافه کرد: این طرح به صورت همزمان با سایر استان‌های کشور در قالب ۱۳۲کپ از کارشناسان دامپزشکی استان خوزستان با عملیات اجرایی رایگان انجام خواهد شد.

کاوش گفت: از روستاییان درخواست می‌شود با اکیپ‌های اعزامی دامپزشکی همکاری لازم را به عمل آورند.

**مدیر ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان خرمشهر خبر داد؛**

**آغاز واگذاری زمین به موب‌داران در مرز شلمچه**

مدیر ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان خرمشهر از شروع واگذاری زمین در مسیر شلمچه به موب‌داران خبر داد.

به گزارش مهر، محمد علی آلبوغبیش در مراسم گردهمایی موب‌داران اربعین حسینی در خرمشهر با اشاره به وجود بیش از ۴۵۰ موبک خدمت‌رسان اربعین در مسیر شلمچه به اظهار کرد: بعد از سال‌ها پیگیری، واگذاری زمین به موب‌داران در مرز شلمچه برای احداث موب‌های ثابت و دائمی آغاز شد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین عادل پور امام جمعه خرمشهر نیز در این مراسم گفت: شما موب‌داران نشان دادید هر آنچه دارید در راه امام حسین (ع) قرار داده‌اید.

وی کمیته اسکان و تغذیه را یکی از کمیته‌های اربعین حسینی دانست و افزود: برای اسکان زائران از سال‌ها پیش باید واگذاری زمین‌ها به موبک انجام می‌شد و خطایی بود و باید این خطا جبران شود.

عادل پور با اشاره به حل موضوع واگذاری زمین‌ها به موب‌داران گفت: تقسیم زمین‌ها در حال انجام است و انتظار داریم که این زمین‌ها ابتدا به مردم و موب‌داران مردمی واگذار و در ادامه به سازمان‌ها و نهادهای دولتی داده شود.

## استانی کمک‌های ری و پیر و احمد

### ایست

**رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت:**
**۱۷ پرونده تخلف در باشت تشکیل شد**



رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت گفت: ۱۷ پرونده تخلف در عرصه‌های ملی این شهرستان امسال تشکیل و با متخلفان طبق قانون برخورد قضایی شد.
مهراب عبیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این پرونده‌ها در زمینه تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی، قطع درختان، چوب، زغال و ریشه کنی گیاهان دارویی بوده است.

عبیدی با بیان اینکه هشت مورد از این تخریب‌ها در زمینه تصرف عدوانی اراضی ملی بوده گفت: ۱۲۰ هزار مربع از اراضی ملی شهرستان باشت از سوی هشت متخلف تصرف شده و هم اکنون پرونده آنها دردمست بررسی است. وی اظهار کرد: دره باشت، مله برفی، چاه تلخ، پشت کوه خان احمد و امام ضامن از مهمترین مناطقی است که زمین‌های ملی در آنها تصرف شده است.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت با اشاره به اینکه هشت متخلف امسال در زمینه قطع درختان جنگلی، قاچاق محصولات جنگلی و بوته کنی در این شهرستان شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: متخلفان اقدام به کت زدن (برش نواری پوست دور درخت) درخت بلوط و قطع تعدادی درخت بلوط و بوته کنی کرده بودند.

عبیدی گفت: پنج نفر متخلف در زمینه بوته کنی در این مدت در این شهرستان شناسایی شدند که این متخلفان اقدام به قطع بیش از ۱۰ هزار بوته بن سرخ کرده بودند. وی ابراز کرد: در زمینه قاچاق محصولات جنگلی یک متخلف در این شهرستان شناسایی شد که ۱۵۰ کیلوگرم زغال از این متخلف کشف و ضبط شد.